
Mieszkanie sprzedaż Poznań Stare Miasto Centrum Strzele

516 000 776
Strzelecka
Poznań,  Wielkopolskie 

Price:  zł142,000.00    Size: 21 m²

1 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
UWAGA! OFERTA W PROGRAMIE "0% PROWIZJI". WYNAGRODZENIE POŚREDNIKA PŁACI TYLKO
SPRZEDAJĄCY.

Mieszkanie po generalnym remoncie o pow. 21,66 m kw (20,56 samo mieszkanie + 1,1
dodatkowe pomieszczenie na klatce schodowej), z piwnicami o pow. 12,24 m kw., łącznie 33,9 m
kw, zlokalizowane w oficynie na IV piętrze. Kamienica położona w ścisłym centrum, wykonana z
pełnej cegły. Niskie opłaty (106,56 zł). W mieszkaniu wymieniono całą instalację elektryczną i
wod-kan. W standardzie nowoczesny i ekonomiczny system ogrzewania gazowego zasilanego
piecem z zamkniętą komorą spalania marki Viessman . Standard wykończenia: nowe okna PCV,
nowe drzwi wewnętrzne oraz zewnętrzne, nowe podłogi, łazienka z nową ceramiką i armaturą.
Nowe meble Ikea, blat, armatura, syfony + dwupalnikowa płyta kuchenna Amica. Tynki po
rewitalizacji, ściany gładzone gipsem, pomalowane na biało. Nowe lampy, na ścianach
fragmentami odkryte oryginalne mury.

Mieszkanie zostało zaaranżowane według współczesnych trendów. Wnętrze umożliwia wiele
wariantów aranżacji przestrzeni. Doskonałe położenie pod względem komunikacji oraz obiektów
użyteczności publicznej. 50m. do parkingu strzeżonego. W pobliżu uroczy skwer z fontannami i
ogrodami. Oryginalne wnętrze stanowi połączenie starego z nowym. Doskonała lokalizacja w
sąsiedztwie Starego Rynku i ulicy Półwiejskiej z pewnością będzie sprzyjać wszystkim, którzy czują
rytm miasta i chętnie korzystają z uroków mieszkania w ścisłym centrum. Ulica Strzelecka jest
ruchliwym, dobrze skomunikowanym traktem miejskim, jednak usytuowanie tego mieszkania w
oficynie powoduje, że powyższe zalety nie są uciążliwe w postaci nadmiernego hałasu, w tym
mieszkaniu panuje prawdziwy spokój.
Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo: 1906
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